responsabilizar-se pela identificação visual obrigatória 

da UEL, PROEX, AINTEC, Fundação Araucária e SETI e CODEL nas publicações de trabalhos 

apresentados em eventos de qualquer natureza e em qualquer meio de divulgação. 

2.4 O valor mensal da bolsa será de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

3. DOS COMPROMISSOS DO BOLSISTA 

3.1 Exercer atividades técnicas de nível superior; 

3.2 Elaborar relatórios de atividades conforme plano de trabalho para apreciação do 

orientador; 

3.3  O (a) bolsista selecionado (a) desenvolverá as seguintes atividades: